
Stránka 1 z 13 
 

USNESENÍ 

RM č. 4/2019 

z jednání Rady města Kostelce nad Orlicí 

ze dne 4.3.2019 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) smlouvu o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 2656/44 a 2652/18, oba v kat. území 
Kostelec nad Orlicí s panem ******************, bytem *******************************. 

b) smlouvu o bezúplatném převodu inženýrské sítě s *********************** a ******************, 
oba bytem ******************************************. 

c) smlouvu o zřízení práva služebnosti inženýrské sítě s *********************** a 
******************, oba bytem ******************************************. 

d) smlouvu o zřízení práva služebnosti inženýrské sítě s panem *******************, bytem 
***********************************************. 

e) upravený harmonogram přistavování velkoobjemových kontejnerů dle předlohy. 

f) přiložené cenové kalkulace tepla a TUV za rok 2018 pro bytový dům čp. 1456 v ulici Rudé 
armády a bytový dům čp. 1453 K Tabulkám a dále cenovou kalkulaci tepla za rok 2018 pro 
dům čp. 69 na Jiráskově náměstí, to vše v Kostelci nad Orlicí. 

g) udělení plné moci pro projekční společnost MDS projekt s.r.o., se sídlem 566 01 Vysoké 
Mýto, Försterova 175, IČ: 27487938. 

h) zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro podlimitní zakázku na stavební práce s 
názvem „Regenerace prostranství Sokolovny Kostelec nad Orlicí“ a schvaluje vypsání 
veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

i) zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku „Regenerace prostranství Sokolovny 
Kostelec nad Orlicí“ společnostem dle přílohy. 

j) smlouvu o zřízení věcného břemene č. sml. 9900098721/1/2018 se společností GasNet, 
s.r.o., se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Klíšská 940/96, IČ: 27295567. 

k) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Sanace kanalizace 
Riegrova ulice, Kostelec nad Orlicí“ dle stanoveného pořadí. 

l) smlouvu o dílo na akci „Sanace kanalizace Riegrova ulice, Kostelec nad Orlicí“ se 
společností SEBAK spol. s r.o., se sídlem 620 00 Brno, Kudrnova 447/27, IČ: 60696834. 

m) dodatek č. 2 nájemní smlouvy na byt č. 11, čp. 1043 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s paní ********************, bytem ******************************************** na dobu určitou 
dvou let s účinností od 1.4.2019. 

n) dodatek č. 3 nájemní smlouvy na byt č. 7, čp. 1059 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s manžely ****************************, bytem ********************************************* na 
dobu určitou dvou let s účinností od 1.4.2019. 

o) dodatek č. 2 nájemní smlouvy na byt č. 7, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 
s paní **************, bytem ******************************************** na dobu určitou dvou 
let s účinností od 1.4.2019. 

p) dodatek č. 2 nájemní smlouvy na byt č. 23, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 
s paní *****************, bytem ******************************************* na dobu určitou dvou 
let s účinností od 1.4.2019. 



Stránka 2 z 13 
 

q) dodatek č. 2 nájemní smlouvy na byt č. 7, čp. 1459 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s panem ********************, bytem ******************************************** na dobu určitou 
dvou let s účinností od 1.4.2019. 

r) dodatek č. 3 nájemní smlouvy na byt č. 16, čp. 1459 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s paní *******************, bytem ******************************************** na dobu určitou 
dvou let s účinností od 1.4.2019. 

s) dodatek č. 6 nájemní smlouvy na byt č. 10, čp. 1061 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s paní ***************, bytem ******************************************** na dobu určitou tří 
měsíců s účinností od 1.4.2019. 

t) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Sběrný dvůr Kostelec 
nad Orlicí“, část A, B, C. 

u) kupní smlouvu pro část A veřejné zakázky „Sběrný dvůr Kostelec nad Orlicí“ se společností 
MEVA-Ostrava, s.r.o., se sídlem 702 00 Ostrava, Přívoz, Slovenská 1083/1, IČ: 64088707. 

v) kupní smlouvu pro část B veřejné zakázky „Sběrný dvůr Kostelec nad Orlicí“ se společností 
EVERUN CZECH REPUBLIC s.r.o., se sídlem 779 00 Olomouc, Sladkovského 659/40, IČ: 
02505061. 

w) kupní smlouvu pro část C veřejné zakázky „Sběrný dvůr Kostelec nad Orlicí“ se společností 
MEVA-Ostrava, s.r.o., se sídlem 702 00 Ostrava, Přívoz, Slovenská 1083/1, IČ: 64088707. 

x) zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro podlimitní zakázku na stavební práce s 
názvem „Revitalizace Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí-1.etapa“ a schvaluje 
vypsání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

y) zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku „Revitalizace Domu dětí a mládeže 
Kostelec nad Orlicí - 1.etapa“ společnostem dle přílohy. 

z) dodatek č. 1 darovací smlouvy na poskytnutí peněžních prostředků ve výši 200.000 Kč za 
účelem podpory dopravní bezpečnosti se společností ŠKODA AUTO a.s., se sídlem 293 
01 Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, tř. Václava Klementa 869, IČ: 00177041. 

aa) v souladu s čl. VI., odst. 9 VS/38 organizační směrnice o „Zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu“ vystavit objednávku na zhotovení a montáž vybavení do Komunitního 
centra společnosti Jedlinský - interiéry s.r.o., se sídlem 517 54 Vamberk, Lidická 457, IČ: 
04577922. 

bb) dodatek č. 2 smlouvy o dílo na vypracování Územních studií veřejných prostranství v 
Kostelci nad Orlicí se společností City Upgrade s.r.o., se sídlem 675 56 Dukovany, 
Dukovany 221, IČ: 02756021. 

cc) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na pronájem části atletického stadionu v Kostelci na Orlicí 
uzavřené dne 27.9.2011 s Fotbalovým klubem Kostelec nad Orlicí z.s., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829, kterým se s účinností od podpisu snižuje 
předmět nájmu o skatepark s lezeckou stěnou a mění se povinnosti vycházející z nájemní 
smlouvy. 

dd) smlouvu o daru s městysem Doudleby nad Orlicí, se sídlem 517 42 Doudleby nad Orlicí, 
Dukelská 68, IČ: 00274909. 

ee) smlouvu o daru s obcí Tutleky, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tutleky 10, IČ: 
00579181. 

ff) finanční prostředky - dotace z rozpočtu města „Podpora sociálních služeb a služeb 
navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 2019 takto: 

- 20.000 Kč - Aufori, o.p.s., se sídlem Habrmanova 136/3, 500 02 Hradec Králové 
- 2.000 Kč – Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého 

kraje, o.p.s., se sídlem Jana Černého 8/28, 503 41 Hradec Králové 
- 35.000 Kč – Cesta pro rodinu, z.ú., se sídlem Nádražní 22, 564 01 Žamberk 
- 20.000 Kč - „Čhavengre Jilo“, se sídlem Žižkova 241, 517 41 Kostelec nad Orlicí 



Stránka 3 z 13 
 

- 45.000 Kč - Domácí hospic Setkání, o.p.s., se sídlem Hrdinů odboje 1017, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou 

- 39.930 Kč - Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí, se sídlem Turkova 785, 517 21 Týniště 
nad Orlicí 

- 20.000 Kč - HEWER, z.s., se sídlem Černokostelecká 2020/20, 100 00 Praha 10 – 
Strašnice 

- 50.000 Kč - Laxus z.ú., se sídlem Sadová 2107, 288 02 Nymburk 
- 50.000 Kč - Mateřské centrum Cvrček z.s, se sídlem Stradinská 1417, 517 41 Kostelec 

nad Orlicí 
- 40.000 Kč - Občanské poradenské středisko, o.p.s., se sídlem Československé armády 

543/29, 500 03 Hradec Králové 
- 25.000 Kč - Oblastní charita Červený Kostelec, se sídlem 5. května 1170, 549 41 Červený 

Kostelec 
- 25.000 Kč - Oblastní charita Červený Kostelec, se sídlem 5. května1170, 549 41 Červený 

Kostelec 
- 45.000 Kč - Péče o duševní zdraví, z.s., se sídlem Bělehradská 389, 530 09 Pardubice 
- 10.000 Kč - Perinatální hospic, z.s. , se sídlem Malá Čermná 191, 517 25 Čermná nad 

Orlicí 
- 10.500 Kč - Centrum LIRA, z.ú., se sídlem Matoušova 406/20, 460 07 Liberec 
- 5.000 Kč - Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad 

Orlicí. 
gg) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 

„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/1/2019 ve výši 20.000 Kč s obecně prospěšnou společností Aufori, 
o.p.s., se sídlem 500 02 Hradec Králové, Habrmanova 136/3, IČ: 1582241. 

hh) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/4/2019 ve výši 2.000 Kč s obecně prospěšnou společností Centrum 
pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., se sídlem 
503 41 Hradec Králové, Jana Černého 8/28, IČ: 26594145. 

ii) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/5/2019 ve výši 35.000 Kč s ústavem Cesta pro rodinu, z.ú., se sídlem 
564 01 Žamberk, Nádražní 22, IČ: 61239330. 

jj) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/6/2019 ve výši 20.000 Kč se spolkem „Čhavengre jilo“, se sídlem 517 
41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 241, IČ: 22763724. 

kk) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/7/2019 ve výši 45.000 Kč s obecně prospěšnou společností Domácí 
hospic Setkání, o.p.s., se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 1017, IČ: 
02305291. 

ll) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo číslo VPS/SS/11/2019 ve výši 39.930 Kč s organizací Geriatrické centrum 
Týniště nad Orlicí, se sídlem 517 21 Týniště nad Orlicí, Turkova 785, IČ: 42886198.  

mm) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/12/2019 ve výši 20.000 Kč se spolkem HEWER, z.s., se sídlem 100 
00 Praha 10 - Strašnice, Černokostelecká 2020/20, IČ: 66000653. 



Stránka 4 z 13 
 

nn) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/13/2019 ve výši 50.000 Kč se spolkem Laxus z.ú., se sídlem 288 02 
Nymburk, Sadová 2107, IČ: 62695487. 

oo) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/14/2019 ve výši 50.000 Kč se spolkem Mateřské centrum Cvrček z.s., 
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 1417, IČ: 26578620. 

pp) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/15/2019 ve výši 40.000 Kč s obecně prospěšnou společností 
Občanské poradenské středisko, o.p.s., se sídlem 500 03 Hradec Králové, 
Československé armády 543/29, IČ: 25916360. 

qq) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/16/2019 ve výši 25.000 Kč s církevní právnickou osobou Oblastní 
charita Červený Kostelec, se sídlem 549 41 Červený Kostelec, 5. května 1170, IČ: 
48623814. 

rr) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/17/2019 ve výši 25.000 Kč s církevní právnickou osobou Oblastní 
charita Červený Kostelec, se sídlem 549 41 Červený Kostelec, 5. května 1170, IČ: 
48623814. 

ss) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/19/2019 ve výši 45.000 Kč se spolkem Péče o duševní zdraví, z.s., se 
sídlem 530 09 Pardubice, Bělehradská 389, IČ: 64242218. 

tt) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/20/2019 ve výši 10.000 Kč se spolkem Perinatální hospic Dítě v srdci, 
z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 71, IČ: 3503747. 

uu) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/21/2019 ve výši 10.500 Kč s ústavem Centrum LIRA, z.ú., se sídlem 
460 07 Liberec, Matoušova 406/20, IČ: 28731191. 

vv) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí - 
„Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 
2019, číslo VPS/SS/22/2019 ve výši 5.000 Kč s organizací Domov důchodců Ústí nad 
Orlicí, se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Cihlářská 761, IČ: 70857130. 

ww) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: „Celoroční činnost organizovaná pro děti a mládež“ takto: 

- 17.000 Kč spolek Sportovní sdružení Zdravé děti, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Drtinova 
662, IČ: 69153183 – účelově vymezená dotace Pohybem k rozvoji tělesné zdatnosti dětí 

- 50.000 Kč pobočný spolek Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s., se 
sídlem Kostelec nad Orlicí, Lom 1, IČ: 15040771 - účelově vymezená dotace Celoroční 
činnost junáckého střediska v Kostelci nad Orlicí 

- 35.000 Kč pobočný spolek Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kostelec nad 
Orlicí, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Podhorná 477, IČ: 13586009 – účelově vymezená 
dotace Rybářské kroužky mládeže. 

xx) veřejnoprávní smlouvu číslo CM 1/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: „Celoroční činnost organizovaná pro děti a mládež“ ve výši 



Stránka 5 z 13 
 

17.000 Kč se spolkem Sportovní sdružení Zdravé děti, se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Drtinova 662, IČ: 69153183. 

yy) veřejnoprávní smlouvu číslo CM 2/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: „Celoroční činnost organizovaná pro děti a mládež“ ve výši 
50.000 Kč s pobočným spolkem Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s., 
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Lom 1, IČ: 15040771.   

zz) veřejnoprávní smlouvu číslo CM 3/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: „Celoroční činnost organizovaná pro děti a mládež“ ve výši 
35.000 Kč s pobočným spolkem Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kostelec 
nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Podhorná 477, IČ: 13586009. 

aaa) peněžitý dar z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí takto: 

- 5.000 Kč Sportovní klub Turista Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 533, IČ: 71228942 – účelově vymezená dotace: Činnost spolku; 

- 5.000 Kč Kostelecký okrašlovací spolek, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Štefánikova 1147, 
IČ: 22881441 – účelově vymezená dotace: Činnost spolku; 

- 5.000 Kč Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Kostelec nad Orlicí, se 
sídlem Kostelec nad Orlicí, Riegrova 249, IČ: 60885360 – účelově vymezená dotace: 
Činnost spolku; 

- 5.000 Kč MS Mírov, z.s, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Koryta 3, IČ: 26629178 – účelově 
vymezená dotace: Činnost spolku; 

- 5.000 Kč Sport Club Senior Kostelec nad Orlicí z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, Frošova 
781, IČ: 70868620 – účelově vymezená dotace: Činnost spolku. 

bbb) darovací smlouvu číslo FD 1/2019 o poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 5.000 Kč se spolkem Sportovní klub Turista Kostelec nad Orlicí, 
z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Komenského 533, IČ: 71228942. 

ccc) darovací smlouvu číslo FD 2/2019 o poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 5.000 Kč se spolkem Kostelecký okrašlovací spolek, se sídlem 
517 41 Kostelec nad Orlicí, Štefánikova 1147, IČ: 22881441. 

ddd) darovací smlouvu číslo FD 3/2019 o poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 5.000 Kč s pobočným spolkem Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Riegrova 
249, IČ: 60885360. 

eee) darovací smlouvu číslo FD 4/2019 o poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí číslo ve výši 5.000 Kč se spolkem MS Mírov, z.s, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Koryta 3, IČ: 26629178. 

fff) darovací smlouvu číslo FD 5/2019 o poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí číslo ve výši 5.000 Kč se spolkem Sport Club Senior Kostelec nad Orlicí z.s., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Frošova 781, IČ: 70868620. 

ggg) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí takto: 

- 45.000 Kč TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, Solnická 1373, IČ: 
01205021 – účelově vymezená dotace: Správa víceúčelové herny 2019; 

- 25.000 Kč Smíšený pěvecký sbor Orlice, z. s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, Krupkova 
1125, IČ: 67442561 – účelově vymezená dotace: Celoroční činnost spolku na rok 2019; 

- 20.000 Kč Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kostelec nad Orlicí, se sídlem 
Kostelec nad Orlicí, Podhorná 477, IČ: 13586009 – účelově vymezená dotace: Podpora 
celoroční činnosti spolku - nákup nářadí; 

- 10.000 Kč SK Kostelec Tigers, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Jungmannova 986, IČ: 
26620910 – účelově vymezená dotace: Příprava školního softbalového týmu na 
Mistrovství ČR – tréninky a vlastní turnaj; 



Stránka 6 z 13 
 

- 10.000 Kč SK Kostelec Tigers, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Jungmannova 986, IČ: 
26620910 – účelově vymezená dotace: Muži a junioři v oblastním přeboru a na 
softbalových turnajích; 

- 12.000 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Kostelec 
nad Orlicí, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 69, IČ: 75032546 – účelově 
vymezená dotace: Celoroční činnost základní organizace SPCCH z.s. Kostelec nad Orlicí 
v roce 2019; 

- 10.000 Kč DÁMSKÝ KLUB SLAVĚTÍNA, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, Kostelecká 
Lhota 24, IČ: 01519387 – účelově vymezená dotace: Celoroční spolková činnost 
Dámského klubu SLAVĚTÍNA; 

- 15.000 Kč SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí-Skála., se sídlem 
Kostelec nad Orlicí, Stradinská 451, IČ: 70970751 – účelově vymezená dotace: Celoroční 
činnost - podpora činnosti SDH Skála; 

- 15.000 Kč TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, Kostelecká 
Lhota 91, IČ: 46458034 – účelově vymezená dotace: Podpora fotbalu dospělých v 
Kostelecké Lhotě; 

- 20.000 Kč HC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, Chaloupkova 630, 
IČ: 22742913 – účelově vymezená dotace: Celoroční činnost sportovního spolku HC 
Kostelec nad Orlicí, z.s.; 

- 7.000 Kč Euroregion Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis, se sídlem 
Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492, IČ: 64224619 – účelově vymezená dotace: 
Cyklobusy Orlických hor 2019; 

- 10.000 Kč Český kynologický svaz ZKO Kostelec nad Orlicí - 568, se sídlem Kostelec nad 
Orlicí, Ve Štědré 807, IČ: 64226905 – účelově vymezená dotace Celoroční činnost 
kynologického spolku; 

- 25.000 Kč SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí, se sídlem Kostelec 
nad Orlicí, Příkopy 267, IČ: 06926231 – účelově vymezená dotace: Nákup drobného 
vybavení sboru. 

hhh) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 1/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 45.000 Kč se spolkem TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Solnická 1373, IČ: 01205021. 

iii) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 2/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí ve výši 25.000 Kč se spolkem Smíšený pěvecký sbor Orlice, z. s., se sídlem 571 41 
Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1125, IČ: 67442561. 

jjj) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 4/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí ve výši 20.000 Kč s pobočným spolkem Český rybářský svaz, z. s., místní organizace 
Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Podhorná 477, IČ: 13586009. 

kkk) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 6/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 10.000 Kč se spolkem SK Kostelec Tigers, se sídlem 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, Jungmannova 986, IČ: 26620910. 

lll) veřejnoprávní smlouvu číslo 7/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí ve výši 10.000 Kč se spolkem SK Kostelec Tigers, se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Jungmannova 986, IČ: 26620910. 

mmm) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 8/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 12.000 Kč s pobočným spolkem Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR, z.s., základní organizace Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 69, IČ: 75032546. 

nnn) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 9/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 10.000 Kč se spolkem DÁMSKÝ KLUB SLAVĚTÍNA, z.s., se sídlem 517 
41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 24, IČ: 01519387. 

ooo) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 10/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 15.000 Kč s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 



Stránka 7 z 13 
 

Kostelec nad Orlicí - Skála, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 451, IČ: 
70970751. 

ppp) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 15/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 15.000 Kč se spolkem TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s., se sídlem 517 
41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 91, IČ: 46458034. 

qqq) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 18/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 20.000 Kč se spolkem HC Kostelec nad Orlicí, z.s. se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Chaloupkova 630, IČ: 22742913. 

rrr) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 19/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 7.000 Kč se zájmovým sdružením právnických osob Euroregion Pomezí 
Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
Panská 1492, IČ: 64224619. 

sss) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 21/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 10.000 Kč s pobočným spolkem Český kynologický svaz ZKO Kostelec 
nad Orlicí - 568, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Ve Štědré 807, IČ: 64226905. 

ttt) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 24/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 25.000 Kč s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy 267, IČ: 06926231. 

uuu) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ takto: 

- 23.000 Kč spolek TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, 
Kostelecká Lhota 91, IČ: 46458034 – účelově vymezená dotace: Podpora celoroční 
činnosti mládeže TJ Sokol Kostelecká Lhota; 

- 16.200 Kč pobočný spolek SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota, se 
sídlem Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ 71182179 – účelově vymezená dotace: 
Činnost SDH Kostelecká Lhota Mladí hasiči; 

- 14.800 Kč pobočný spolek SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí, se 
sídlem Kostelec nad Orlicí, Příkopy 267, IČ 06926231 – účelově vymezená dotace: 
Celoroční činnost kolektivu mladých hasičů. 

vvv) veřejnoprávní smlouvu číslo SC 5/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 23.000 Kč se 
spolkem TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Kostelecká Lhota 91, IČ: 46458034. 

www) veřejnoprávní smlouvu číslo SC 9/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 16.200 Kč se 
pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota, se sídlem 517 
41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5,  IČ: 71182179. 

xxx) veřejnoprávní smlouvu číslo SC 10/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 14.800 
Kč s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí, se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy 267, IČ: 06926231. 

yyy) podmínky k účasti řemeslníků na řemeslném jarmarku v rámci Kosteleckého 
multižánrového hudebního festivalu F. I. Tůmy konaného dne 14.9.2019. 

zzz) smlouvu o výpůjčce s Domem dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367, se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367, IČ: 71230424.      

aaaa) veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti k projednávání přestupků s 
městem Borohrádek, se sídlem 517 24 Borohrádek, Husova 240, IČ: 00274739. 

bbbb) veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti k projednávání přestupků s 
obcí Čestice, se sídlem  517 41 Kostelec nad Orlicí, Čestice 94, IČ: 00274828.       

cccc) změnu rozpočtu na rok 2019 - rozpočtové opatření č. 5. 



Stránka 8 z 13 
 

dddd) změnu rozpočtu na rok 2019 - rozpočtové opatření č. 6. 

eeee) smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. SR_19_1172890 
na rok 2019 z dotačního programu A na podporu sociálních služeb definovaných v zák. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů v Královéhradeckém 
kraji v roce 2019 pro Pečovatelskou službu Kostelec nad Orlicí v částce 2.255.850 Kč s 
Královéhradeckým krajem, se sídlem 500 03 Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245. 

ffff) smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. SR_19_4531517 na 
rok 2019 z dotačního programu A podporu sociálních služeb definovaných v zák. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů v Královéhradeckém kraji v roce 
2019 pro Centrum denních služeb Domovinka Kostelec nad Orlicí v částce 334.180 Kč s 
Královéhradeckým krajem, se sídlem 500 03 Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245. 

gggg) dohodu s obcí Tutleky, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tutleky 10, na základě 
které se ukončuje vztah dle smlouvy o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro 
občany obce Tutleky a o přidělování bytů v Domech s pečovatelskou službou v Kostelci 
nad Orlicí občanům obce Tutleky. 

2. souhlasí 

a) se započtením vzájemných pohledávek se společností Sella & Agreta s.r.o., se sídlem 565 
01 Choceň, T. G. Masaryka 620, IČ: 25935721 dle přílohy. 

b) s vypracováním geometrického plánu pro oddělení zájmové části pozemku parc. č. 2409/1 
v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí na náklady žadatele. 

c) s vypracováním znaleckého posudku na nově vzniklý pozemek oddělený geometrickým 
plánem z pozemku parc. č. 2409/1 v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí na náklady žadatele. 

d) s pořádáním „Kostelecké pouti“ spolkem SK Kostelec Tigers z.s., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, IČ: 26620910, a to za podmínek stanovených ve vyjádření příslušných 
institucí. 

e) s pořádáním závodu v orientačním běhu dne 4.5.2019 v lesním prostoru Smetana se 
shromaždištěm závodníků v Kozodrech, spolkem OB Vamberk, z.s., se sídlem 517 54 
Vamberk, Husovo náměstí 1, IČ: 60883073. 

f) s bezúplatnou výpůjčkou pozemků parc. č. 6, 4, 2/2 za budovou MÚ Kostelec nad Orlicí za 
účelem pořádání doprovodné akce k oslavě 100 let skautingu v Kostelci nad Orlicí v 
termínu 17.5. - 19.5.2019, pro pobočný spolek Junák - český skaut, středisko Kostelec nad 
Orlicí, z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Lom 1, IČ: 15040771. 

g) s podnájmem bytu č. B 9/3 v bytovém domě čp. 1449 v ulici K Tabulkám v Kostelci nad 
Orlicí dle žádosti paní ******************, bytem **************************, a to do 31.12.2019. 

h) s vyvěšením záměru obce na výpůjčky prostor umístěných v budově čp. 530 v ulici Příkopy 
v Kostelci nad Orlicí jež je součástí pozemku parc. č. 402 - zastavěná plocha a nádvoří 
nacházející se v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí, který je zapsán v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov 
nad Kněžnou na listu vlastnictví č. 10001. 

i) s výpovědí smlouvy o roznášce informačních/propagačních materiálů, č. 982507-
0660/2015 ze dne 10.6.2015 a jejího dodatku č. 1 ze dne 19.4.2017. 

j) s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 3 Kč na obyvatele/rok pro roky 2019 až 2022 
obecně prospěšné společnosti NAD ORLICÍ, o.p.s, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Kostelecké Horky 57, IČ: 27513823. 

k) s přijetím účelové dotace na rok 2019 z dotačního programu A na podporu sociálních 
služeb definovaných v zák. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů v Královéhradeckém kraji v roce 2019 pro Pečovatelskou službu Kostelec nad 



Stránka 9 z 13 
 

Orlicí ve výši 2.255.850 Kč od Královéhradeckého kraje, se sídlem 500 03 Hradec Králové, 
Pivovarské náměstí 1245. 

l) s přijetím účelové dotace na rok 2019 z dotačního programu A na podporu sociálních 
služeb definovaných v zák. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů v Královéhradeckém kraji v roce 2019 pro Centrum denních služeb Domovinka 
Kostelec nad Orlicí ve výši 334.180 Kč od Královéhradeckého kraje, se sídlem 500 03 
Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245. 

m) s prodejem speciálního požárního automobilu IFA RK 32-50, a to obálkovou metodou 
nejvyšší nabídce s uvedením nejnižšího podání ve výši aktuálního odborného posudku s 
tím, že si město vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek. 

n) s přidělením bytu č. 208 v Domě zvláštního určení, Frošova čp. 763, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, paní ****************, trvale bytem **************************************, na dobu určitou 
od 1.4.2019 do 31.12.2019. 

o) s přidělením bytu č. 113 v Domě zvláštního určení, Frošova čp. 1414, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, panu *****************, trvale bytem ****************************************, na dobu 
určitou od 1.4.2019 do 31.12.2019. 

p) s přidělením bytu č. 214 v Domě zvláštního určení, Frošova čp. 1414, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, paní ************************************, trvale bytem **********************************, 
na dobu určitou od 1.4.2019 do 31.12.2019. 

q) s přidělením bytu č. 311 v Domě zvláštního určení, Frošova čp. 1414, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, paní *****************, trvale bytem ************************************, na dobu určitou 
od 1.4.2019 do 31.12.2019. 

3. nesouhlasí 

a) s vypracováním smlouvy o právu provést stavbu chodníku s paní 
************************************, bytem ******************************************. 

4. neschvaluje 

a) finanční prostředky pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí-Skála, se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 451, IČ: 70970751 – účelově vymezená 
dotace: Výměna dveří ze spolkové místnosti do garáže.     

5. bere na vědomí 

a) uzavření Mateřské školy Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1411, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
v období od 1.7. do 31.7.2019. 

b) uzavření Mateřské školy Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
v období od 1.8. do 30.8.2019. 

c) termín zápisu do Mateřské školy Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, který proběhne dne 2.5.2019 v době od 9:00 do 17:00 hodin. 

d) termín zápisu do Mateřské školy Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1411, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, který proběhne dne 2.5.2019 v době od 8:00 do 17:00 hodin. 

e) kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy Kostelec nad Orlicí, 
Krupkova 1411 pro školní rok 2019/2020. 

f) kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy Kostelec nad Orlicí, 
Mánesova 987 pro školní rok 2019/2020. 

g) Zprávu o činnosti Městské policie Kostelec nad Orlicí za rok 2018. 

h) Zprávu velitele výjezdové jednotky hasičů Kostelec nad Orlicí za rok 2018. 



Stránka 10 z 13 
 

i) Zápis č. 2/2019 komise sociální a zdravotní ze dne 18.2.2019. 

j) Zápis č. 1/2019 grantové komise ze dne 18.2.2019. 

6. pověřuje 

a) starostu města podpisem kupní smlouvy na prodej služebního automobilu FIAT DOBLÓ, 
RZV 2H24193 dle stanoveného pořadí. 

7. doporučuje ZM 

a) pověřit starostu města Kostelec nad Orlicí, pana Františka Kinského, pro spolupráci ve 
věcech územního plánu a jeho změn, vč. možnosti zahrnout druhou etapu obchvatu města 
(severní varianta) do změny č. 4. 

b) schválit finanční prostředky - dotace z rozpočtu města „Podpora sociálních služeb a služeb 
navazujících, prevence před rizikovými jevy“ na rok 2019 takto: 

- ve výši 90.000 Kč pro žadatele dotace Centrum Orion, z.s. se sídlem Dlouhá Ves 116, 516 
01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 68246901 na zajištění provozu centra denních služeb pro 
děti a mladé dospělé osoby s handicapem 

- ve výši 50.000 Kč pro žadatele dotace Centrum Orion, z.s. se sídlem Dlouhá Ves 116, 516 
01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 68246901 na zajištění osobní asistence pro děti a mladé 
dospělé osoby s handicapem 

- ve výši 20.000 Kč pro žadatele dotace evidovaná právnická osoba Farní charita Rychnov 
nad Kněžnou, se sídlem Palackého 111, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 42887968 na 
zajištění podpory činnosti denního stacionáře 

- ve výši 10.000 Kč pro žadatele dotace evidovaná právnická osoba Farní charita Rychnov 
nad Kněžnou, se sídlem Palackého 111, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 42887968 na 
zajištění podpory činnosti týdenního stacionáře 

- ve výši 60.000 Kč pro žadatele dotace evidovaná právnická osoba Farní charita Rychnov 
nad Kněžnou, se sídlem Palackého 111, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 42887968 na 
zajištění podpory činnosti odlehčovacích služeb 

- ve výši 50.000 Kč pro žadatele dotace evidovaná právnická osoba Oblastní charita Hradec 
Králové, se sídlem Komenského 266/3, 500 03 Hradec Králové, IČ: 45979855 na zajištění 
podpory činnosti rané péče. 

c) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace – vyrovnávací platby z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí na rok 2019 ve 90.000 Kč se spolkem  Centrum Orion, z.s., se sídlem 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, Dlouhá Ves 116, IČ: 68246901.   

d) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace – vyrovnávací platby z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí na rok 2019 ve výši Kč 50.000 se spolkem Centrum Orion, z.s., se 
sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Dlouhá Ves 116, IČ: 68246901. 

e) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace – vyrovnávací platby z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí na rok 2019 ve výši 20.000 Kč s evidovanou právnickou osobou Farní 
charita Rychnov nad Kněžnou, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Palackého 111, 
IČ: 42887968. 

f) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace – vyrovnávací platby z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí na rok 2019 ve výši 10.000 Kč s evidovanou právnickou osobou Farní 
charita Rychnov nad Kněžnou, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Palackého 111, 
IČ: 42887968. 

g) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace – vyrovnávací platby z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí na rok 2019 ve výši 60.000 Kč s evidovanou právnickou osobou Farní 
charita Rychnov nad Kněžnou, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Palackého 111, 
IČ: 42887968. 

h) schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace – vyrovnávací platby z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí na rok 2019 ve výši 50.000 Kč s evidovanou právnickou osobou 



Stránka 11 z 13 
 

Oblastní charita Hradec Králové, se sídlem 500 03 Hradec Králové, Komenského 266/3, 
IČ: 45979855. 

i) schválit finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí takto: 

- 60.000 Kč L.T.C. Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Tůmova 1098, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, IČ: 48616273 – účelově vymezená dotace: Správa tenisového areálu „Pod lipovou 
strání“; 

- 175.000 Kč Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí, se sídlem Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 265, IČ: 60885084 – účelově vymezená dotace: Sport - celoroční pravidelná 
činnost; 

- 55.000 Kč SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí-Skála, se sídlem 
Kostelec nad Orlicí, Stradinská 451, IČ: 70970751 – účelově vymezená dotace: Provoz a 
údržba hasičské zbrojnice; 

- 30.000 Kč Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, z.s. se sídlem Kostelec nad Orlicí, Stadion 
543, IČ: 46460829 – účelově vymezená dotace: Příspěvek na provoz družstev dospělých 
fotbalového klubu Kostelec nad Orlicí; 

- 150.000 Kč Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, z.s. se sídlem Kostelec nad Orlicí, Stadion 
543, IČ: 46460829 – účelově vymezená dotace: Provoz areálu Městského stadionu v 
Kostelci nad Orlicí; 

- 600.000 Kč Regionálnímu turistickému a informačnímu centru, o.p.s. se sídlem Kostelec 
nad Orlicí, I. J. Pešiny 39, IČ: 26011531 – účelově vymezená dotace: Celoroční činnost 
informačního centra; 

- 45.000 Kč pobočnému spolku SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota se 
sídlem Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179 – účelově vymezená dotace: 
Činnost SDH Kostelecká Lhota; 

- 60.000 Kč pobočnému spolku SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota se 
sídlem Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179 – účelově vymezená dotace: 
Budova hasičské zbrojnice - SDH Kostelecká Lhota; 

- 65.000 Kč spolku SK Klackaři Kostelec nad Orlicí z.s. se sídlem Kostelec nad Orlicí, 
Masarykova 1399, IČ: 26640490 – účelově vymezená dotace: Správa a údržba 
softballového areálu Pod Strání. 

j) neschválit finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí: 

- SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí-Skála., se sídlem Kostelec nad 
Orlicí, Stradinská 451, IČ: 70970751 – účelově vymezená dotace: Nákup stroje PS 15; 

- SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí-Skála., se sídlem Kostelec nad 
Orlicí, Stradinská 451, IČ: 70970751 – účelově vymezená dotace: Oprava střechy, včetně 
okapů a plechování na hasičské zbrojnici Na Skále. 

k) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 3/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 60.000 Kč se spolkem L.T.C. Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 
517 41 Kostelec nad Orlicí, Tůmova 1098, IČ: 48616273. 

l) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 5/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 175.000 Kč s pobočným spolkem Tělocvičná jednota Sokol 
Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Komenského 265, IČ: 60885084. 

m) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 11/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 55.000 Kč s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Kostelec nad Orlicí - Skála, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 451, 
IČ: 70970751. 

n) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 16/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 30.000 Kč se spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, z.s., 
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829. 



Stránka 12 z 13 
 

o) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 17/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 150.000 Kč se spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí, z.s., 
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829. 

p) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 20/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 600.000 Kč s obecně prospěšnou společností Regionálním 
turistickým a informačním centrem o.p.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, I. J. Pešiny 
39, IČ: 26011531. 

q) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 22/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 45.000 Kč s pobočným spolkem SH ČMS Sbor dobrovolných 
hasičů Kostelecká Lhota, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 
71182179.  

r) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 23/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 60.000 Kč s pobočným spolkem SH ČMS Sbor dobrovolných 
hasičů Kostelecká Lhota se sídlem Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179. 

s) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo ID 25/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí ve výši 65.000 Kč se spolkem SK Klackaři Kostelec nad Orlicí z.s., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Masarykova 1399, IČ: 26640490.      

t) schválit finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ takto: 

- 20.000 Kč spolek TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, Solnická 
1373, IČ: 01205021 – účelově vymezená dotace: Sport - celoroční pravidelná činnost; 

- 40.000 Kč spolek SKI KLUB Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, 
Žofínská 813, IČ: 15040666 – účelově vymezená dotace: Lyžařská škola 2019; 

- 33.000 Kč pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí, se sídlem 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 265, IČ: 60885084 – účelově vymezená dotace 
Celoroční činnost TJ Sokol Kostelec nad Orlicí s mládeží; 

- 240.000 Kč spolek Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, 
Gallova 1170, IČ: 28553080 – účelově vymezená dotace: Celoroční pravidelná činnost 
spolku Mažoretky Kostelec nad Orlicí; 

- 250.000 Kč spolek Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, 
Stadion 543, IČ: 46460829 – účelově vymezená dotace: Příspěvek na provoz družstev 
mládeže fotbalového klubu Kostelec nad Orlicí; 

- 55.000 Kč spolek FbK Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, Koryta 16, 
IČ: 27000133 – účelově vymezená dotace: Kostelecký florbal; 

- 120.000 Kč spolek SK Klackaři Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem Kostelec nad Orlicí, 
Masarykova 1399, IČ: 26640490 – účelově vymezená dotace: Celoroční pravidelná 
činnost mládežnických družstev SK Klackaři. 

 
u) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo SC 1/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 20.000 
Kč se spolkem TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Solnická 1373, IČ: 01205021. 

v) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo SC 2/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 40.000 
Kč se spolkem SKI KLUB Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Žofínská 813 IČ: 15040666. 

w) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo SC 3/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 33.000 
Kč s pobočným spolkem Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 265, IČ: 60885084. 

x) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo SC 4/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 240.000 



Stránka 13 z 13 
 

Kč se spolkem Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Gallova 1170, IČ: 28553080. 

y) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo SC 6/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 250.000 
Kč se spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829. 

z) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo SC 7/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ výši 55.000 Kč 
se spolkem Fbk Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Koryta 16, 
IČ: 27000133. 

aa) schválit veřejnoprávní smlouvu číslo SC 8/2019 o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kostelec nad Orlicí, oblast podpory: „Sport – celoroční pravidelná činnost“ ve výši 120.000 
Kč se spolkem SK Klackaři Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Masarykova 1399, IČ: 26640490.    

 
 
V Kostelci nad Orlicí 11.3.2019 
 
 
 
 

             František Kinský                                    RNDr. Tomáš Kytlík 
             starosta města                                  místostarosta 
 
Usnesení Rady města Kostelce nad Orlicí č. 4/2019 je anonymizováno.  
 


